ỦY BAN NHÂN DÂN                      CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TUY PHƯỚC                                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-TC                            Tuy Phước, ngày       tháng 04 năm 2024

 V/v cho chủ trương tham gia

khóa học “Xác định giá dịch vụ

theo Luật giá 2023 và Hướng

 dẫn Quản lý thu chi tại các cơ

quan quản lý nhà nước và đơn

   vị sự nghiệp công lập”

                                             Kính gửi: Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện.

 Căn cứ Văn bản số 08/CV-NLV ngày 22/01/2024 của Tập đoàn Giáo dục

Nguồn Lực Việt;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện tại Công

văn số 82/PTCKH ngày 29/03/2024, Chủ tịch UBND huyện có ý kiến như sau:

1. Về chủ trương: Thống nhất cho phép các cán bộ công chức của Phòng

Tài chính - Kế hoạch huyện tham gia khóa học “Xác định giá dịch vụ theo Luật

giá 2023 và Hướng dẫn Quản lý thu chi tại các cơ quan quản lý nhà nước và

đơn vị sự nghiệp công lập”, cụ thể như sau:

1.1.  Danh sách tham gia:

 + Đoàn Thị Lệ Thu - Chuyên viên;

 + Lê Thị Hải - Chuyên viên;

 + Trần Thị Thanh Hằng - Chuyên viên.

 1.2. Thời lượng: 02 ngày (ngày 11 và 12/4/2024).

 1.3. Địa điểm: Phú Quốc.

1.4. Học phí: 2.500.000 đồng/người.

1.5. Nguồn kinh phí: Nguồn thẩm tra quyết toán của đơn vị.

2. Tổ chức thực hiện:

Giao Trưởng phòng Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện tổ chức triển khai

thực hiện./.

Nơi nhận:                   CHỦ TỊCH
- Như trên;
- Lưu: VT.

                                                                              Huỳnh Nam

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-03T10:30:37+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Hà Kim Thi<thihk@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-04-03T11:05:41+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Dương Thị Mỹ Thuận<thuandtm@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-04-03T12:37:56+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-03T15:51:11+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Huỳnh Nam<namh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-03T15:53:38+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-03T15:53:44+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-03T15:54:25+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!